
UCHWAŁA NR LVIII/355/2023 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie  uchylenia uchwały nr LI/316/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 19 stycznia 2023r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn.:„Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy DP nr 1179 O w m. Gierszowice 
odc. od DK94 do m. Olszanka”. 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 
Olszanka uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LI/316/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 19 stycznia 2023r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.:„Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy DP nr 1179 O w m. Gierszowice odc. od DK94 
do m. Olszanka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
 

Wanda Galant 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004375B9-4E55-4BFA-8D6E-43AB5BC6E19D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie Gminy Olszanka zaplanowane zostały środki na dofinansowanie zadania pn.: 

„Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy DP nr 1179 O w m. Gierszowice odc. od 

DK94 do  m. Olszanka” w kwocie 80 000,00zł. W związku z przeniesieniem  przez Powiat Brzeski 

realizacji w/w zadania na 2024r. uchylenie uchwały uznaje się za stosowne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004375B9-4E55-4BFA-8D6E-43AB5BC6E19D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



